



- ۱- شاگردان مسیح را نام ببرید؟
شمعون (پطرس) و برادرش آندریاس - یعقوب - یوحنا - متی - فیلیپس - توما - برتوما - شمعون فدائی - تدی - یعقوب پسر زبدی - یهودا اسخریوطی
- ۲- کتاب مقدس از چند کتاب تشکیل شده؟
۶۶ کتاب (۳۹ کتاب عهد عتیق و ۲۷ کتاب عهد جدید)
- ۳- کتابهای موسی را نام ببرید؟
(پیداش - خروج - لاویان - اعداد - تثنیه) مجموع این ۵ کتاب تورات نام دارد
- ۴- عیسی در چه شهری و کجا به دنیا آمد؟
در اورشلیم بیت الحم در اصطبل
- ۵- عیسی مسیح در کجا مصلوب شد؟ در اورشلیم در تپه جلجتا
- ۶- عیسی مسیح در کجا دستگیر شد؟ در اورشلیم در باغ جتسیمانی
- ۷- عیسی مسیح را کدامیک از شاگردان و به چند سکه فروخت؟
یهودای اسخریوطی به ۳۰ سکه
- ۸- کدامیک از شاگردان مسیح تا پای صلیب همراه او بود؟ یوحنا
- ۹- نام یاران زن که همراه مسیح بودند؟
جوانا (یونا) - سوسن - مریم مجدلیه - خواهر مریم مجدلیه و مرتا
- ۱۰- حکم اعظم در کتاب مقدس چیست؟
متی ۲۸: ۱۹-۱۸ آنگاه عیسی جلو آمد و به ایشان فرمود: ((تمام اختیارات آسمان و زمین به من داده شده است. پس بروید و تمام قومها را شاگرد من سازید و ایشان را به اسم پدر و پسر و روح القدس غسل تعمید دهید .
- ۱۱- تعمید یعنی چه؟
تفسیری از مرگ - دفن - و رستاخیز عیسی مسیح و اعتراف یک ایماندار در ملا عام تعمید علامت پاکی از گناهان و شروع یک زندگی جدید در مسیح را تعمید میگویند.
- ۱۲- انجیل عهد عتیق کدام کتاب است؟ کتاب هوشع
- ۱۳- مسیح یعنی چه؟ مسح کننده
- ۱۴- عیسی یعنی چه؟ برگزیده - نجات دهنده تمام دنیا
- ۱۵- عمانوئیل یعنی چه؟ خدا با ماست
- ۱۶- انجیل یعنی چه؟ خبر خوش
- ۱۷- مسیح کی بود؟

تجلی قابل روئیت خدا بود که در مقطعی خاص از زمان جسم گرفت و انسان شد و در میان ما زیست تا کفاره گناهان ما را بپردازد. یوحنا ۱: در ازل کلمه بود. کلمه نزد خدا بود. کلمه خود خدا بود. جسم گرفت در میان ما ساکن شد برای نجات بشر روی صلیب رفت و خونش ریخته شد.

۱۸- پدر آسمانی مسیح کی بود؟ خدای پدر

۱۹- پدر زمینی مسیح کی بود؟ یوسف

۲۰- برادران مسیح را نام ببرید؟ یعقوب- یهودا- شمعون و یوسف

۲۱- اولین معجزه مسیح چی بود و در کجا؟ تبدیل کردن آب به شراب در یک عروسی در قانای جلیا

۲۲- اولین شهید مسیحیت چه کسی بود؟ استفان

۲۳- تولد تازه یعنی چه؟

یعنی پس از توبه دریافت طبیعت روحانی و ایمان به عیسی مسیح که با ادغام ایمان و توبه تولد تازه به دست می آید.

۲۴- نجات یعنی چه؟

یعنی اینکه بواسطه تولد تازه (ایمان به عیسی مسیح) این شانس به من داده می شود که از فرزندان خدا شویم و نتیجه توبه و ایمان نجات می شود.

۲۵- یک یا دو آیه به دلخواه حفظ شود.

۲۶- تثلیث یعنی چه؟

یعنی خدا دارای یک ذات در سه شخصیت است یعنی وحدانیت کامل را در تثلیث و تثلیث را در وحدانیت عبادت می کنیم.

۲۷- پروتستان یعنی چه؟ یعنی اعتراض کننده

۲۸- کاتولیک یعنی چه؟ یعنی جامع

۲۹- ارتودکس یعنی چه؟ یعنی تعلیم صحیح

۳۰- آئین های کلیسائی کدامند؟ شام آخر یا اشاء ربانی و تعمید

۳۱- چرا مسیحی شدید؟

۳۲- یک داستان از داستانهای کتاب مقدس را بگوئید.

۳۳- اصول مسیحیت چیست؟

توبه- ایمان- تولد تازه- نجات- سقوط انسان (گناه)- صلیب- رستاخیز عیسی مسیح- اولوهیت عیسی- رستاخیز ثانویه

عیسی- کلیسا... ۱۶... تامورد هست که همین مقدار کفایت میکند.

۳۴- آیا شاگردان مسیح پیش از مرگ مسیح تعمید می دادند؟

بله، یوحنا ۴:۲ او بیشتر از یحیی مردم را غسل تعمید می دهد و شاگرد پیدا می کند.

۳۵- اولین شاگردان مسیح چه کسانی بودند؟

شمعون ملقب به پطرس و اندریاس برادرش

۳۶- منظور مسیح از شستن پای شاگردان چه بود؟

درس فروتنی به شاگردان می داد که برای امروز ما هم صدق می کند.

یوحنا ۱۳: ۱۷-۱۳ شما مرا استاد و خداوند می خوانید و درست می گوید چون همینطور نیز هست. حال اگر من که خداوند استاد شما هستم پاهای شما را شستم شما نیز باید پاهای یکدیگر را بشوید. من به شما سرمشقی دادم تا شما نیز همینطور رفتار کنید. چون مسلمانم متکار از اربابش بالاتر نیست و قاصد نیز از فرستنده اش مهم تر نمی باشد. در زندگی سعادت در این است که به آنچه می دانید عمل کنید.

۳۷- عیسی پس از زنده شدن برای اولین بار خود را به چه کسی نشان داد؟ مریم مجدلیه

۳۸- چرا عیسی با مثلها با مردم سخن می گفت؟

چون درک اسرار پادشاهی خدا به مردم داده نشده است

۳۹- آیه مربوط به تثلیث در کتاب مقدس چیست؟

اما زمانی می آید و در واقع همین الان است که پرستندگان واقعی ((پدر)) طالب چنین پرستندگانی هست.

۴۰- مسیحیت یعنی چه؟

یعنی راه و روش درست زندگی کردن

۴۱- عیسی مسیح چند سال پیش به دنیا آمد؟ تاریخ محاسبه بر اساس سال میلادی که در حال حاضر در آن می باشیم

۴۲- اشاء ربانی چیست؟

یک آیتن کلیسایی است که در کلیساها انجام می شود برای آمرزش گناهان ما که در آن عیسی خداوند به واسطه خون

خودش پیمان جدیدی با انسانها بست

۴۳- یک معجزه که در ۴ انجیل تکرار شده؟

دادن نان و ماهی به ۵۰۰۰ نفر

۴۴- اولین انجیل کدام بود؟

لوقا که برای رومیان بود (خطاب به رومیان)

۴۵- نقودیوس چه کسی بود؟

یکی از سران فریسی بود که در مورد تولد تازه از عیسی مسیح سوال کرد.

۴۶- پیام یحیی چه بود؟

بعد از من کسی می آید که از من تواناتر است و قبل از تولد من او بوده و من حتی لایق آن نیستم که بند کفش او را

ببندم.

۴۷- نام پدر و مادر یحیی چه بود؟

زکریا و الیزابت

۴۸- چه کسانی جنازه عیسی را دفن کردند؟

یوسف رامه ای - شمعون قیروانی و نقودیوس

۴۹- در عهد عتیق خداوند خود را به چه شکلی به همه نشان می داد؟

ابر و آتش (اول پادشاهان ۸: ۱۰) وقتی کاهنان از قدس بیرون می آمدند ناگهان ابری خانه خداوند را پر ساخت.

۵۰- چرا عیسی مسیح روی صلیب رفت؟ به خاطر آموزش گناهان ما

۵۱- عید پسخ چیست؟

خروج ۱۲: ۲۱-۲۷ آنگاه موسی بزرگان قوم را نزد خود خواند و به ایشان گفت: ((بروید و بره هایی برای خانوادهایتان بگیرید و برای عید پسخ آنها را قربانی کنید. خون بره را در طشت بریزید و بعد با گیاه زوفا خون را روی تیره های دو طرف درو سر در خانه هایتان پاشید. هیچ کدام از شما نباید در آن شب از خانه بیرون رود. آن شب خداوند از سرزمین مصر عبور خواهد کرد تا مصریان را بکشد ولی وقتی خون را روی تیره های دو طرف در و سر در خانه هایتان پاشید. هیچ کدام از شما نباید در آن شب از خانه بیرون رود. آن شب خداوند از سرزمین مصر عبور خواهد کرد تا مصریان را بکشد. ولی وقتی خون را روی تیره های دو طرف در و سر در خانه هایتان ببیند از آنجا می گذرد و به ((هلاک کننده)) اجازه نمی دهد که وارد خانه هایتان شده شما را بکشد. برگزاری این مراسم برای شما و فرزندان شما یک قانون دائمی خواهد بود. وقتی به آن سرزمینی که خداوند وعده آن را به شما داده وارد شدید عید پسخ را جشن بگیرید. هرگاه فرزندان شما مناسبت این جشن را از شما پرسند بگویید ((عید پسخ را برای خداوند بمناسبت آن شبی جشن می گیرند که او از مصر عبور کرده مصری ها را کشت ولی وقتی به خانه های ما اسرائیلی ها رسید از آنها گذشت و به ما آسیبی نرساند.)) قوم اسرائیل روی بر خاک نهاده خداوند را سجده نمودند.

۵۲- آیه طلایی یا قانون طلائی کتاب مقدس چیست؟ متی ۱۲:۷

پس آنچه می خواهید دیگران برای شما بکنند شما همان را برای آنها بکنید. این است خلاصهء تورات و کتب انبیا

۵۳- انجیل کوچک کدامیک از آیه های کتاب مقدس است؟ یوحنا ۳:۱۶

زیرا خدا بقدری مردم جهان را دوست دارد که یگانه فرزند خود را فرستاده است تا هر که به او ایمان آورد هلاک شود
۵۴- نحوه دریافت نجات چیست؟ نجات فقط از طریق فیض عیسی مسیح می آید.

۵۵- دعا چیست؟ و دلایل دعا کردن چیست؟

ارتباط بین ایماندار و خداوند نه برای اینکه اراده خداوند به سوی ما جلب شود بلکه ما با اراده خدا هم جهت شویم

۵۶- انجیل های هم نظر کدامند؟ متی - لوقا - مرقس

۵۷- چرا ۱۰ فرمان روی دو لوح نوشته شد؟

چون ۴ تا از احکام در مورد ارتباط انسان با خدا میباشد و ۶ تای دیگر در مورد ایمانداران با همدیگر است و به این علت که خدا به ارتباط ایمانداران احترام می گذارد.

۵۸- دعای مسیح برای شاگردانش چه بود؟ یا دعای ما باید چگونه باشد؟ متی ۶: ۹-۱۳

ای پدر ما که در آسمانی

نام مقدس تو گرامی باد

ملکوت تو برقرار گردد

خواست تو آنچه انان که در آسمان مورد اجراست بر زمین نیز اجرا شود

نان روزانه ما را ارزانی دار

خطا های ما را بیامرز چنانکه ما نیز آنان را که به ما بدی کرده اند می بخشیم

ما را از وسوسه ها دور نگاه دار و از شیطان حفظ فرما

زیرا ملکوت و قدرت و جلال از آن توست. آمین

۵۹- آخرین نبی چه کسی بود؟ یحیی

۶۰- شباهت عیسی و موسی چه بود؟

هر دو رهایی بخش هستند. موسی مردم را از مصر و عیسی مردم را از گناه رهایی بخشیدند

۶۱- چه کسی زیر صلیب عیسی را گرفت و او را کمک کرد؟

شمعون قیروانی

۶۲- آخرین جمله ای که مسیح روی صلیب گفت چه بود؟ تمام شد

۶۳- مسیح روی صلیب از خدا چه پرسید؟

((ایلی ایلی لما سبتنی)) یعنی ((خدای من . خدای من چرا مرا تنها گذاشته ای؟))

۶۴- مریم چگونه حامله شد؟

بوسیله روح القدس

۶۵- عیسی در مورد یحیی چه گفت؟

گفت در زمین از یحیی بزرگتر زاده نشده و در آسمان کوچکترین از یحیی بزرگتر است و یحیی همان الیاس موعود است

۶۶- نام دو فرشته خداوند که در کتاب مقدس نام برده شده است؟ میکائیل و جبرائیل

۶۷- کدام فرشته به مریم مژده داد که عیسی را خواهد زائید؟ جبرائیل

۶۸- آیا به قیامت اعتقاد دارید؟ و نظر خود را در مورد قیامت بگوئید؟

بله- انسان هر کاری که امروز انجام میدهد میوه آن را فردا خواهد خورد. به قیامت وجود دارد و همه در حضور

خداوند خواهند ایستاد و طبق اعمال خودشان باز خواست می شوند. مسیح مرد وزنده شد یعنی مرد و قیام کرد و ما ایمان

به مردن و برخاستن از مردگان که همان قیام است داریم پس قیامت هم وجود دارد

۶۹- انبیاء چه کسانی هستند؟ و معلمان چه کسانی هستند؟

انبیاء یعنی کسانی که با الهام از خداوند پیغامی می آورند. معلمان یعنی کسانی که کلام خداوند را به دیگران تعلیم می

دهند. کسانی که معجزه می کنند. کسانی که بیماران را شفا می دهند. کسانی که عطای رهبری و هدایت مردم را دارند.

کسانی که عطای سخن گفتن به زبانهایی را دارند که قبلا نیاموخته اند.

۷۰- عید نخل را توضیح دهید؟

روزی که عیسی سوار بر کره الاغ وارد اورشلیم میشود... سوال چرا کره الاغ چرا با اسب و یا قاطر ویا... نیامد؟ چون الاغ

را سمبل صلح و دوستی است... آن روز یهودیان از او با برگهای درخت نخل پذیرائی کردند و جلوی پای مسیح

گذاشتند.

۷۱- آیا تمامی انبیاء قدرت معجزه داشتند؟

نبی کسی که از طرف خدا باشد و واسطه بین ما و خدا باشد... پس نبی باید یک کار خاص داشته باشد مثل موسی و یا ایلیا... اما تمام معجزه ها همان است که از طرف خدا وحی و یا پیام را میرساند و خداوند با آنها صحبت میکنند که این خود یک معجزه است.

۷۲- آیا همه انبیاء کتاب داشتند؟

بله - تمام انبیاء همانهایی هستند که قبل از عیسی مسیح بودند

۷۳- اعمال رسولان را چه کسی نوشت؟ ادامه لوقا بود

۷۴- عیسی مسیح در زمان کدام پادشاه به دنیا آمد؟

هیروдіس

۷۵- عیسی مسیح در زمان کدام پادشاه مصلوب شد؟

پنتیوس پیلاطوس

۷۶- جانشین یهودای اسخریوطی چه کسی بود و چگونه انتخاب شد؟

متیاس به قید قرعه

۷۷- انجیل عهد عتیق به چه چیزی اشاره دارد؟

به پیمانی که خدا توسط موسی با قوم خود بست

۷۸- آخرین کتاب چه نام دارد؟

مکاشفه که رویاهای یوحنا رسول است

۷۹- سه عید مهم مسیحیان؟

تولد مسیح - عید قیام - عید پنطیکاست

۸۰- روز تولد مسیح چه تاریخی است؟

روز ۲۵ دسامبر کریسمس نام جشنی است در آیین مسیحیت که به منظور گرامیداشت زاد روز مسیح برگزار میشود.

بسیاری از اعضای کلیسای کاتولیک روم و پیروان آیین پروتستان کریسمس را در روز ۲۵ دسامبر جشن گرفته و بسیاری آنرا در شامگاه روز ۲۴ دسامبر برگزار میکنند. همچنین اعضای بیشتر کلیسای ارتودوکس در سراسر دنیا نیز روز ۷ ژانویه را به عنوان عید میلاد جشن میگیرند.

۸۱- عید قیام چیست؟ روز یکشنبه بعد از جمعه الصلیب میباشد و روزی که مسیح از مردگان برخاست و شاگردان

رفتند و قبر را خالی دیدند

۸۲- هدف کلیسا چیست؟

هدف کلیسا این است که ایمانداران در معرفت خدا ایمانو محبت رشد نمایند دوستی و مشارکت داشته باشند

۸۳- مبنای مسیحیت یا (فونداسیون) مسیحیت چیست؟

پدر - پسر - روح القدس

۸۴- عیسی در مورد دو حکم اعظم خداوند چه فرمود؟

۱- خدای خود را به همه دل و تمامی نفس و فکر خود محبت نما ۲- همسایه خود را مثل خود محبت نما

۸۵- سه چیز((اصل)) بزرگ که پولس رسول (یکی از یاران نزدیک مسیح) به آنها اشاره می کنند چیست؟

ایمان- محبت- و امید بزرگتر از همه محبت است

۸۶- عید پنطیکاست چه روزیست؟ ۵۰ روز بعد از قیام مسیح که هفته هفتم میشود و عید یهودیان هم هست عید برداشت محصول ... و در آن روز روح القدس بر کسانی که در همان خانه ای که آخرین بار مسیح عشای ربانی را انجام داد قرار گرفت و همه از روح خدا پر شدند

۸۷- یکی از دلایلی که می خواستند مسیح را سنگ ساز کنند چه بود؟

بارها و بارها ادعای خدایی کرد.

۸۸- یوحنا رسول چه کسی بود؟

یکی از شاگردان مسیح و تنها کسی بود که به مرگ طبیعی می میره و البته جفا می بیند و او را توی ظرف روغن داغ می اندازند ولی جان سالم بدر می بره و به جزیره ی تبعید می شود که در سال ۱۰۱ بعد از میلاد مسیح به مرگ طبیعی می میره

۸۹- هدف اصلی یوحنا چه بود؟ می خواهم با خواندن این انجیل ایمان بیارن تا متوجه بشن که عیسی پسر خداست. یوحنا: باب ۲۰ آیه ۳۱ ولی همان مقدار نوشته شد تا ایمان آورید که عیسی همان مسیح و فرزند خداست و با ایمان به او زندگی جاوید بیابید.

۹۰- یوحنا رسول از کلمه ایمان چند بار استفاده کرده؟ ۱۰۰ بار

۹۱- کلمه نور در کتاب مقدس چند بار آمده؟ ۲۱ بار

۹۲- در مورد مسیحیت چه می دانید؟ دوم قرن تیان باب ۵ آیه ۱۵ تا ۱۸

۹۳- شاخه پرتستان از کدام کشور و توسط چه کسی ایجاد شد؟ توسط مارتین لوتر کشیش آلمانی در کشور آلمان در

سال ۱۵۹۲ میلادی

